



Ścinawa, dnia 19 maja 2017 r.

IR.271.5.2017

**Do wszystkich
Wykonawców**

Odpowiedzi Zamawiającego

w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu pn.: **„Dowóz i opieka nad uczniami i dziećmi dojeżdżającymi do placówek oświatowych w gminie Ścinawa oraz nad uczniami i dziećmi z terenu Gminy Ścinawa dojeżdżającymi do placówek oświatowych w Lubinie wg indywidualnych potrzeb uczniów oraz powrót do miejsca zamieszkania”**.

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o wydzielenie tras nr: 6, 7 i 8 z ogólnego zamówienia i utworzenie odrębnego zadania w ramach niniejszego postępowania.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.